в ООО «БАНК РСИ»

(Фамилия, имя, отчество)

 (№ счета)

Дополнительная информация по Поручению на  перевод №___ от  «___»____________201__ г.

в сумме___________________________________________________________________________ 

(сумма цифрами и прописью)

_________________________________________________________________________________:  

Реквизиты нерезидента:
	Наименование
	Страна

	
	наименование
	код

	1
	2
	3

	
	
	


Информация об ожидаемых сроках репатриации иностранной валюты и (или) валюты РФ:
	№
п/п
	Номер договора

займа
	Дата
договора займа
	Валюта
договора займа
	Сумма договора займа
	Суммы платежей по датам их осуществления,
в единицах валюты договора займа
	Описание
особых условий

	
	
	
	наимено​вание
	Код валюты займа 


	
	по погашению основного долга
	в счет уплаты процентных платежей
	

	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   _________________               __________________    / ___________________________ /   

        

       (дата)                                                     
    (подпись)                                                         

  (Ф.И.О.)

	Информация Банка УК:


	Дата представления 
	
	
	Дата принятия Банком 
	

	Входящий номер
	
	
	
	


Ответственное лицо  ООО «БАНК РСИ»   __________________(_______________)

                                                    


(подпись)                                  

PAGE  

